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DOKUMENTASI

Detil

Nama Survei Sosial Ekonomi Nasional 2023 Maret (Modul Konsumsi dan
Pengeluaran)

Tahun 2023

Harga Rp 170.310.874,00

Ukuran File 7.93 GB

Format File .DBF Data Base File

Tautan Contoh Data, Layout, Kuesioner, dll

Level Penyajian Kabupaten

Jenis Kegiatan Survei

Update Terakhir 30 Sep 25 - 11:56:38 WIB

Keterangan Blok IV.1 berisi konsumsi dan pengeluaran makanan, blok IV.2 berisi
konsumsi dan pengeluaran nonmakanan, blok IV.3 berisi rekap.

Kamus Data
No Variabel Label Tipe

Data Partisi Keterangan

1 B41K10

NILAI
PENGELUARAN
SEMINGGU
SATU RUMAH
TANGGA
MAKANAN

numeric ["ssn202303kp_blok41_11_31","ssn202303kp_blok41_32_36","ssn202303kp_blok41_81_94","ssn202303kp_blok41_51_76"]

2 B41K5

BANYAKNYA
KONSUMSI
SEMINGGU
SATU RUMAH
TANGGA YANG
BERASAL DARI
PEMBELIAN
MAKANAN

numeric ["ssn202303kp_blok41_11_31","ssn202303kp_blok41_32_36","ssn202303kp_blok41_81_94","ssn202303kp_blok41_51_76"]

3 B41K6

NILAI
PENGELUARAN
SEMINGGU
SATU RUMAH
TANGGA YANG
BERASAL DARI
PEMBELIAN
MAKANAN

numeric ["ssn202303kp_blok41_11_31","ssn202303kp_blok41_32_36","ssn202303kp_blok41_81_94","ssn202303kp_blok41_51_76"]

4 B41K7

BANYAKNYA
KONSUMSI
SEMINGGU
SATU RUMAH
TANGGA YANG
BERASAL DARI
PRODUKSI
SENDIRI
PEMBERIAN
DSB MAKANAN

numeric ["ssn202303kp_blok41_11_31","ssn202303kp_blok41_32_36","ssn202303kp_blok41_81_94","ssn202303kp_blok41_51_76"]

5 B41K8

NILAI
PENGELUARAN
SEMINGGU
SATU RUMAH
TANGGA YANG
BERASAL DARI
PRODUKSI
SENDIRI
PEMBERIAN
DSB MAKANAN

numeric ["ssn202303kp_blok41_11_31","ssn202303kp_blok41_32_36","ssn202303kp_blok41_81_94","ssn202303kp_blok41_51_76"]

6 B41K9

BANYAKNYA
KONSUMSI
SEMINGGU
SATU RUMAH
TANGGA
MAKANAN

numeric ["ssn202303kp_blok41_11_31","ssn202303kp_blok41_32_36","ssn202303kp_blok41_81_94","ssn202303kp_blok41_51_76"]

7 B42K3
BANYAKNYA
PENGGUNAAN
NONMAKANAN

numeric ["ssn202303kp_blok42_11_31","ssn202303kp_blok42_32_36","ssn202303kp_blok42_51_94"]

8 B42K3A

NILAI
PENGELUARAN
SETAHUN
TERAKHIR
RUMAH
TANGGA YANG
DIBAYAR
TUNAI
NONMAKANAN

numeric ["ssn202303kp_blok42_11_31","ssn202303kp_blok42_32_36","ssn202303kp_blok42_51_94"]

9 B42K3B

NILAI
PENGELUARAN
SETAHUN
TERAKHIR
RUMAH
TANGGA YANG
DIBAYAR
TUNAI
NONMAKANAN

numeric ["ssn202303kp_blok42_11_31","ssn202303kp_blok42_32_36","ssn202303kp_blok42_51_94"]

https://drive.bps.go.id/s/7xGdE4FT85tLctJ
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No Variabel Label Tipe
Data Partisi Keterangan

10 B42K3C

NILAI
PENGELUARAN
SETAHUN
TERAKHIR
RUMAH
TANGGA YANG
DIBAYAR
TUNAI
NONMAKANAN

numeric ["ssn202303kp_blok42_11_31","ssn202303kp_blok42_32_36","ssn202303kp_blok42_51_94"]

11 B42K3D

NILAI
PENGELUARAN
SETAHUN
TERAKHIR
RUMAH
TANGGA YANG
DIBAYAR
TUNAI
NONMAKANAN

numeric ["ssn202303kp_blok42_11_31","ssn202303kp_blok42_32_36","ssn202303kp_blok42_51_94"]

12 B42K3E

NILAI
PENGELUARAN
SETAHUN
TERAKHIR
RUMAH
TANGGA YANG
DIBAYAR
TUNAI
NONMAKANAN

numeric ["ssn202303kp_blok42_11_31","ssn202303kp_blok42_32_36","ssn202303kp_blok42_51_94"]

13 B42K4

NILAI
PENGELUARAN
SEBULAN
TERAKHIR
RUMAH
TANGGA
NONMAKANAN

numeric ["ssn202303kp_blok42_11_31","ssn202303kp_blok42_32_36","ssn202303kp_blok42_51_94"]

14 B42K5

NILAI
PENGELUARAN
SETAHUN
TERAKHIR
RUMAH
TANGGA
NONMAKANAN

numeric ["ssn202303kp_blok42_11_31","ssn202303kp_blok42_32_36","ssn202303kp_blok42_51_94"]

15 COICOP KODE COICOP character ["ssn202303kp_blok41_11_31","ssn202303kp_blok41_32_36","ssn202303kp_blok41_81_94","ssn202303kp_blok42_11_31","ssn202303kp_blok42_32_36","ssn202303kp_blok42_51_94","ssn202303kp_blok41_51_76"]

16 EXPEND

RATA RATA
PENGELUARAN
RUMAH
TANGGA
SEBULAN

numeric ["ssn202303kp_blok43_11_31","ssn202303kp_blok43_51_94","ssn202303kp_blok43_32_36"]

17 FOOD

RATA RATA
PENGELUARAN
MAKANAN
RUMAH
TANGGA
SEBULAN

numeric ["ssn202303kp_blok43_11_31","ssn202303kp_blok43_51_94","ssn202303kp_blok43_32_36"]

18 KALORI

BANYAKNYA
KONSUMSI
KALORI
SEMINGGU
SATU RUMAH
TANGGA
MAKANAN

numeric ["ssn202303kp_blok41_11_31","ssn202303kp_blok41_32_36","ssn202303kp_blok41_81_94","ssn202303kp_blok41_51_76"]

19 KALORI_KAP

BANYAKNYA
KONSUMSI
KALORI
PERKAPITA
SEHARI

numeric ["ssn202303kp_blok43_11_31","ssn202303kp_blok43_51_94","ssn202303kp_blok43_32_36"]

20 KAPITA
RATA RATA
PENGELUARAN
PERKAPITA
SEBULAN

numeric ["ssn202303kp_blok43_11_31","ssn202303kp_blok43_51_94","ssn202303kp_blok43_32_36"]

21 KARBO

BANYAKNYA
KONSUMSI
KARBO
SEMINGGU
SATU RUMAH
TANGGA
MAKANAN

numeric ["ssn202303kp_blok41_11_31","ssn202303kp_blok41_32_36","ssn202303kp_blok41_81_94","ssn202303kp_blok41_51_76"]

22 KARBO_KAP

BANYAKNYA
KONSUMSI
KARBOHIDRAT
PERKAPITA
SEHARI

numeric ["ssn202303kp_blok43_11_31","ssn202303kp_blok43_51_94","ssn202303kp_blok43_32_36"]

23 KLP KODE
SUBKELOMPOK numeric ["ssn202303kp_blok41_11_31","ssn202303kp_blok41_32_36","ssn202303kp_blok41_81_94","ssn202303kp_blok42_11_31","ssn202303kp_blok42_32_36","ssn202303kp_blok42_51_94","ssn202303kp_blok41_51_76"]

24 KODE
NO URUT
RINCIAN
KOMODITI

numeric ["ssn202303kp_blok41_11_31","ssn202303kp_blok41_32_36","ssn202303kp_blok41_81_94","ssn202303kp_blok42_11_31","ssn202303kp_blok42_32_36","ssn202303kp_blok42_51_94","ssn202303kp_blok41_51_76"]

25 LEMAK

BANYAKNYA
KONSUMSI
LEMAK
SEMINGGU
SATU RUMAH
TANGGA
MAKANAN

numeric ["ssn202303kp_blok41_11_31","ssn202303kp_blok41_32_36","ssn202303kp_blok41_81_94","ssn202303kp_blok41_51_76"]

26 LEMAK_KAP

BANYAKNYA
KONSUMSI
LEMAK
PERKAPITA
SEHARI

numeric ["ssn202303kp_blok43_11_31","ssn202303kp_blok43_51_94","ssn202303kp_blok43_32_36"]

27 NONFOOD

RATA RATA
PENGELUARAN
BUKAN
MAKANAN
RUMAH
TANGGA
SEBULAN

numeric ["ssn202303kp_blok43_11_31","ssn202303kp_blok43_51_94","ssn202303kp_blok43_32_36"]

28 PROTEIN

BANYAKNYA
KONSUMSI
PROTEIN
SEMINGGU
SATU RUMAH
TANGGA
MAKANAN

numeric ["ssn202303kp_blok41_11_31","ssn202303kp_blok41_32_36","ssn202303kp_blok41_81_94","ssn202303kp_blok41_51_76"]

29 PROTE_KAP

BANYAKNYA
KONSUMSI
PROTEIN
PERKAPITA
SEHARI

numeric ["ssn202303kp_blok43_11_31","ssn202303kp_blok43_51_94","ssn202303kp_blok43_32_36"]

30 PSU
PRIMARY
SAMPLING
UNIT

numeric ["ssn202303kp_blok43_11_31","ssn202303kp_blok43_51_94","ssn202303kp_blok43_32_36","ssn202303kp_blok41_11_31","ssn202303kp_blok41_32_36","ssn202303kp_blok41_81_94","ssn202303kp_blok42_11_31","ssn202303kp_blok42_32_36","ssn202303kp_blok42_51_94","ssn202303kp_blok41_51_76"]

31 R101 KODE
PROVINSI numeric ["ssn202303kp_blok43_11_31","ssn202303kp_blok43_51_94","ssn202303kp_blok43_32_36","ssn202303kp_blok41_11_31","ssn202303kp_blok41_32_36","ssn202303kp_blok41_81_94","ssn202303kp_blok42_11_31","ssn202303kp_blok42_32_36","ssn202303kp_blok42_51_94","ssn202303kp_blok41_51_76"]

32 R102
KODE
KABUPATEN
KOTA

numeric ["ssn202303kp_blok43_11_31","ssn202303kp_blok43_51_94","ssn202303kp_blok43_32_36","ssn202303kp_blok41_11_31","ssn202303kp_blok41_32_36","ssn202303kp_blok41_81_94","ssn202303kp_blok42_11_31","ssn202303kp_blok42_32_36","ssn202303kp_blok42_51_94","ssn202303kp_blok41_51_76"]

33 R105
KLASIFIKASI
PERKOTAAN
PERDESAAN

numeric ["ssn202303kp_blok43_11_31","ssn202303kp_blok43_51_94","ssn202303kp_blok43_32_36","ssn202303kp_blok41_11_31","ssn202303kp_blok41_32_36","ssn202303kp_blok41_81_94","ssn202303kp_blok42_11_31","ssn202303kp_blok42_32_36","ssn202303kp_blok42_51_94","ssn202303kp_blok41_51_76"]

34 R301
JUMLAH
ANGGOTA
RUMAH
TANGGA

numeric ["ssn202303kp_blok43_11_31","ssn202303kp_blok43_51_94","ssn202303kp_blok43_32_36","ssn202303kp_blok41_11_31","ssn202303kp_blok41_32_36","ssn202303kp_blok41_81_94","ssn202303kp_blok42_11_31","ssn202303kp_blok42_32_36","ssn202303kp_blok42_51_94","ssn202303kp_blok41_51_76"]

35 SEBULAN

RATA RATA
NILAI
PENGELUARAN
BUKAN
MAKANAN
SEBULAN
RUMAH
TANGGA (PER
KOMODITAS)

numeric ["ssn202303kp_blok42_11_31","ssn202303kp_blok42_32_36","ssn202303kp_blok42_51_94"]

36 SSU
SECONDARY
SAMPLING
UNIT

numeric ["ssn202303kp_blok43_11_31","ssn202303kp_blok43_51_94","ssn202303kp_blok43_32_36","ssn202303kp_blok41_11_31","ssn202303kp_blok41_32_36","ssn202303kp_blok41_81_94","ssn202303kp_blok42_11_31","ssn202303kp_blok42_32_36","ssn202303kp_blok42_51_94","ssn202303kp_blok41_51_76"]

37 URUT NOMOR URUT
RT numeric ["ssn202303kp_blok43_11_31","ssn202303kp_blok43_51_94","ssn202303kp_blok43_32_36","ssn202303kp_blok41_11_31","ssn202303kp_blok41_32_36","ssn202303kp_blok41_81_94","ssn202303kp_blok42_11_31","ssn202303kp_blok42_32_36","ssn202303kp_blok42_51_94","ssn202303kp_blok41_51_76"]

38 WEIND
PENIMBANG
UNTUK
ESTIMASI
PENDUDUK

numeric ["ssn202303kp_blok43_11_31","ssn202303kp_blok43_51_94","ssn202303kp_blok43_32_36","ssn202303kp_blok41_11_31","ssn202303kp_blok41_32_36","ssn202303kp_blok41_81_94","ssn202303kp_blok42_11_31","ssn202303kp_blok42_32_36","ssn202303kp_blok42_51_94","ssn202303kp_blok41_51_76"]

39 WERT

PENIMBANG
UNTUK
ESTIMASI
RUMAH
TANGGA

numeric ["ssn202303kp_blok43_11_31","ssn202303kp_blok43_51_94","ssn202303kp_blok43_32_36","ssn202303kp_blok41_11_31","ssn202303kp_blok41_32_36","ssn202303kp_blok41_81_94","ssn202303kp_blok42_11_31","ssn202303kp_blok42_32_36","ssn202303kp_blok42_51_94","ssn202303kp_blok41_51_76"]

40 WI1 RENUMBERING
NKS numeric ["ssn202303kp_blok43_11_31","ssn202303kp_blok43_51_94","ssn202303kp_blok43_32_36","ssn202303kp_blok41_11_31","ssn202303kp_blok41_32_36","ssn202303kp_blok41_81_94","ssn202303kp_blok42_11_31","ssn202303kp_blok42_32_36","ssn202303kp_blok42_51_94","ssn202303kp_blok41_51_76"]

41 WI2 RENUMBERING
NURT numeric ["ssn202303kp_blok43_11_31","ssn202303kp_blok43_51_94","ssn202303kp_blok43_32_36","ssn202303kp_blok41_11_31","ssn202303kp_blok41_32_36","ssn202303kp_blok41_81_94","ssn202303kp_blok42_11_31","ssn202303kp_blok42_32_36","ssn202303kp_blok42_51_94","ssn202303kp_blok41_51_76"]

Tautan Luar
Tidak ditemukan
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Persyaratan
Persyaratan Pembelian Data Data Mikro :
1. Melampirkan abstraksi terkait penggunaan data
2. Menandatangani Surat Perjanjian Penggunaan Data (SPPD)
3. Membayar biaya diseminasi dari Data Mikro

Aturan mengenai diseminasi tertuang dalam Data Mikro Peraturan Pemerintah Nomor 13
Tahun 2024 Tentang Jenis Dan Tarif Atas Jenis Penerimaan Negara Bukan Pajak yang
berlaku pada Badan Pusat Statistik.


